
Feronerie

I.D.: 91158017

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.955,34 RON - 1.955,34 RON

Descriere: -otel rotund calibrat fi 12 olc45 kg39.903x10.084=402.38 -profil u 160 kg66.36x8.8235=585.53 -profil lat 120x10 kg17.52x8.1512=142.81 -teava rectangulara 50x50x5 ml10x39.4957=394.96 -yt-2203 cheie reglabila pt tevi 350 buc1x48.7394=48.74 - otel rotund calibrat fi 110 kg 14.695x8.8235=129.66 -teava rectangulara 80x20x2 ml6x18.0672=108.4 -sarma sudura 0.8mm bohler kg5x21.0084=105.04 -cheie tachelaj arcuita 10 buc10x3.7815=37.82
